

Порівняльна таблиця
до проєкту Закону України «Про внесення змін до Закону України
«Про чисельність Державної кримінально-виконавчої служби України»
щодо додаткових умов визначення чисельності персоналу»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
Закон України «Про чисельність Державної кримінально-виконавчої служби України»	
<p>...</p> <p>2. Установити, що загальна чисельність персоналу, який забезпечує діяльність установ виконання покарань, слідчих ізоляторів, визначається в розмірі 33 відсотків кількості осіб, які в них утримуються, персоналу кримінально-виконавчої інспекції - п'яти відсотків кількості осіб, які перебувають на обліку в цій інспекції.</p> <p style="text-align: center;">Норма відсутня</p> <p>...</p>	<p>...</p> <p>2. Установити, що загальна чисельність персоналу, який забезпечує діяльність установ виконання покарань, слідчих ізоляторів, визначається в розмірі 33 відсотків кількості осіб, які в них утримуються, персоналу кримінально-виконавчої інспекції - п'яти відсотків кількості осіб, які перебувають на обліку в цій інспекції.</p> <p>В установах виконання покарань, на базі (території) яких працюють виробничі підприємства або виробничі підрозділи, допускається відхилення від передбаченого абзацом 1 цієї статті показнику чисельності персоналу. Чисельність персоналу в таких установах визначається з урахуванням соціально-економічних умов їх діяльності та важливості для регіону.</p> <p>...</p>

Народний депутат України

С.Д. Гривко

(посв. №110)



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: ГРИВКО СЕРГІЙ ДМИТРОВИЧ
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA10400000039E23D00E6064501
Дійсний до: 12.01.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 110д9/1-2020/213541 від 17.11.2020



265330